— 1 —

南通市交通运输综合行政执法支队

通   告

2020 年第 9 号

关于九圩港河通州刘桥水域跨线过河工程施工

的航行通告

各有关单位、船舶：

因南通通州 110KV桥南变新出 1号线分拆 10KV新生线、2

号线分拆赵甸线工程施工，为确保过往船舶的航行安全，现将有

关事项通告如下：

一、施工时间：2020年 06月 23日，0730时至 1800时断航

施工。

二、施工水域：九圩港河通州刘桥大桥西侧 1550 米处航段

上、下游各 200米。

三、施工单位：江苏永达电力电信安装工程有限公司。

四、注意事项：

— 2 —

1.施工水域实施断航期间，请需航经该航段的船舶绕道航行

或选择安全水域停泊等待，恢复通航时，应服从现场管理人员的

指挥，有序通过施工水域。

2.施工结束，不再另行通告。

南通市交通运输综合行政执法支队

                          2020年 6月 15日